
VK-Preisliste 2024-1
Gültig ab 01. Januar 2024

Hocker / Kindergartenstuhl "Pico"  von SCORE®

Polstermaterial:

• BUCHE 309,00 €
• PU (Polyurethan) 339,00 €
• STAMSKIN (Standardfarben nach Wahl) 359,00 €

OPTIONEN:

• Gestellfarbe: Blau #RAL 5010 0,00 €
• Gestellfarbe: Gelb #RAL 1023 0,00 €
• Gestellfarbe: Grün #RAL 6018 0,00 €
• Gestellfarbe: Rot #RAL 3000 0,00 €
• Rollen HART Ø 65 mm für weichen Boden ( unbelastet-gebremst ) #zww20 0,00 €
• Rollen WEICH Ø 50 mm für harten Boden ( belastet-gebremst ) #zww06 38,00 €
• Standfüße - anstelle von Rollen #tro04 0,00 €
• Fußkreuz ALU SCORE mit Ø 67 cm - GERIFFELT/FLACH - empfohlen bei Rückenlehne 60,00 €
• Fußkreuz ALU-Schwarz Ø 54 cm SCORE 0,00 €

Die Kindergärtnerin bzw. Anwender sitzt auf Augenhöhe mit dem Kind.

Standard-Ausstattung:
mit Rückenlehne
mit Höhenverstellung per Handbedienung
weiche Lenkrollen Ø 65 mm #zww21 - unbelastet/gebremst (für harten Boden)
Belastung bis max. 120 kg 
mit festem Sitzwinkel

Sitzfläche: Ø 35 cm
Höhenverstellung: ca. 35-49 cm
Fußkreuz: Aluminiumgestell SCORE Ø 54 cm
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Firma
HarryHocker
Handelsvertretung SCORE BV Erreichbar unter:
August-Thyssen-Straße 6 Tel.: 02622 - 90 20 - 410                                 info@harryhocker.de
D-56170 Bendorf Fax: 02622 - 90 20 - 412 www.harryhocker.de

Lieferzeit: Alle Preise unter OPTIONEN sind Aufpreise!
- Standardfarben = ca. 3-4 Wochen nach Auftragserteilung Alle Preise verstehen sich zzgl. 19% MwSt.!
- Sonderfarben     = ca. 5-6 Wochen nach Auftragserteilung Alle vorhergehenden Preislisten verlieren Ihre Gültigkeit!
Zzgl. Fracht & Verpackung (siehe Frachtstaffelung)! Änderungen vorbehalten!
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